כב' השופט רמי אמיר

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם א' א' ז' (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד קרן וקסלר

ב"כ הנאשם עו"ד משה שרמן

הנאשם הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודייתו של הנאשם בכתב האישום המתוקן, הוא מורשע בעבירה של קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת מנחם פינקלשטיין, שופט
סג"נ - אב"ד

[פרוטוקול הושמט]

ידי ב"כ ימסרו למזכירות על אנו מחייבים את הנאשם בתשלום פיצויים בסך 20,000 ₪ לאמה של המנוחה, שפרטיה
המאשימה. הפיצויים ישולמו ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים של 2,000 ₪ כל תשלום, בראשון לכל חודש, החל

מיום 1.3.14. אי תשלום אחד התשלומים יעמיד את כל היתרה לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב שבט
תשע"ד, 23/01/2014

במעמד הנוכחים.
רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת מנחם פינקלשטיין, שופט

סג"נ - אב"ד